جامعه ایران جامعه‌ایست سرمایه‌داری، تضاد اساسی جامعه ما تضاد میان نیروهای کار و نیروهای سرمایه است. بدون حل این تضاد اساسی، جامعه ما، ایران همواره در مرحله انقلاب سوسیالیستی باقی می‌ماند. مرحله انقلاب ایران از دیدگاه مارکستی لنینیستی بر

# توفان

ارگان مرکزی حزب کار ایران

دوره ششم - سال اول
شماره ۷ - آبان ۱۳۷۹ - اکتبر ۲۰۰۰

## حق تعیین سرنوشت ملل و "حزب کمونیست کارگری"

در صفحات ۵ تا ۸

## کمونیستها به چه چیز باید بیاورند

جهت دار، برای رسیدن به خواسته‌های سیاسی خویش مانند طبقه بورژوازی به سازمان سیاسی مستقل خود، یعنی سازمانی که مستقل از طبقات غیر پرولتری باشد نیاز دارد.